
SUUNNITTELU 

 

Lvi-Job Oy 

Sarpatintie 16, 37100 NOKIA 

Juha Brunnila 040 528 2080 

juha.brunnila@kolumbus.fi 

 

Porin Lvi-palvelu 

Puukholmantie 34,  

28560 PORI 

Puh: 050 356 0906 

arto.helenius@porinlvipalvelu.fi 

 

Insinööritoimisto Harri Peltonen 

Karhusuontie 491 B,  

27820 SÄKYLÄ 

Harri Peltonen 0440 595 654  

info@instoharripeltonen.fi,  

 

Insinööritoimisto Tupala  

Köyliöntie 201, 27710 KÖYLIÖ 

Toni Tupala 050 5208 763  

toni.tupala@tupala.fi  

 

LVI-tekniikka A. Koskinen Oy  

Katajatie 3, 27500 KAUTTUA 

Ari Koskinen 044–2798797  

ari.koskinen@dnainternet.net  

 

Metalli- ja LVI Lundgren Oy 

Autokatu 7, 32700 HUITTINEN 

puh. 040 7283 568 

jarmo@putkijampat.fi 

 

Länsi-Tamur Oy 

Kimpankatu 8,  

29200 HARJAVALTA  

Urpo Randell 0400 121 023 

urpo.randell@lansi-tamur.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SUUNNITTELU JA ASENNUS 

 

Biolan Ekoasuminen Oy 

PL 2, 27501 Kauttua 

Matti Hakala p.0500-621574 

matti.hakala@biolan.fi 

 

Insinööritoimisto  

V-M Nousiainen 

Levanpellontie 252, 29340 Kullaa 

puh. 040 718 7566 

veli.nousiainen@luukku.com 

 

Piharakennus J. Suomela Oy 

Karhiniementie 303,  

32700 Huittinen 

puh. 050 353 2295 

juha.suomela@pihasuomela.fi 

mari.suomela@pihasuomela.fi 

www.pihasuomela.fi 

 

Avalon Nordic Oy 

www.avalonpuhdistamot.fi 

puh. 020 720 9870, 040 746 8300 

 

Turun Rakentajapalvelu  

Timo Grönroos 

Puolaajankuja 13, 20660 Littoinen 

040 510 2625, tag@netti.fi 

www.jatevesisuunnittelu.fi 

 

Vesivasa 

Papinhaankatu 2, 26100 Rauma 

Puh. 02 5553 200 

info@vesi-vasa.fi 

www.vesi-vasa.fi 
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